

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **CMI Company ApS**

Lindgreens Allé 12, 2.  
2300 København S

**CVR-nr. 27 26 09 34**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/05 2024

---

Claus Erhard Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                                | 1           |
| Ledelsespåtegning                                  | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning         | 3           |
| Hoved- og nøgletal                                 | 6           |
| Ledelsesberetning                                  | 7           |
| Anvendt regnskabspraksis                           | 8           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023    | 13          |
| Balance 31. december 2023                          | 14          |
| Egenkapitalopgørelse                               | 16          |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 17          |
| Noter  | 18          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CMI Company ApS  
Lindgreens Allé 12, 2.  
2300 København S

CVR-nr.: 27 26 09 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: København

### Direktion

Claus Erhard Madsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

|   | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|---|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
|   | t.kr.       | t.kr.       | t.kr.       | t.kr.       | t.kr.       |
| <b>Hovedtal</b>                                   |             |             |             |             |             |
| Bruttofortjeneste                                 | 8.759       | 17.863      | 13.371      | 11.263      | 16.720      |
| Resultat før finansielle poster                   | (1.097)     | 5.998       | 3.693       | (419)       | 5.459       |
| Resultat af finansielle poster                    | (48)        | (257)       | (248)       | (778)       | (487)       |
| Årets resultat                                    | (1.146)     | 4.478       | 3.487       | (1.029)     | 3.799       |
| <b>Balance</b>                                    |             |             |             |             |             |
| Balancesum  | 10.521      | 32.433      | 35.070      | 32.343      | 41.658      |
| Egenkapital                                       | 7.661       | 8.807       | 4.328       | 841         | 1.870       |
| <b>Pengestrømme fra:</b>                          |             |             |             |             |             |
| - driftsaktivitet                                 | 15.647      | 8.324       | 1.125       | 2.507       | 2.753       |
| - investeringsaktivitet                           | (537)       | (1.170)     | (1.053)     | (1.907)     | (1.566)     |
| - heraf investering i materielle<br>anlægsaktiver | (910)       | (1.163)     | (1.408)     | (1.571)     | (1.553)     |
| - finansieringsaktivitet                          | (10.724)    | (6.600)     | 840         | (546)       | (2.467)     |
| <b>Nøgletal</b>                                   |             |             |             |             |             |
| Afkastningsgrad                                   | (5,1)%      | 17,8 %      | 11,0 %      | (1,1)%      | 13,0 %      |
| Soliditetsgrad                                    | 72,8 %      | 27,2 %      | 12,3 %      | 2,6 %       | 4,5 %       |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af tekstiler samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 1.145.669, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.661.032.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet vil, som forventet, i løbet af 2024 reducere sin aktivitet.

### Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Selskabets viden omkring salg og markedsføring er en forudsætning for fremtidig vækst og forbedret indtjening. Derfor bestræber selskabet sig på at tiltrække og fastholde medarbejdere, der på længere sigt kan bidrage hertil.

### Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Selskabet driver virksomhed på en forretningsmæssig, økonomisk og samfundsmæssigt ansvarlig måde. Derfor er det hensigten både at overholde gældende lovkrav og løbende overveje nye tiltag, som kan understøtte selskabets strategi.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad

Resultat før finansielle poster x 100

-----  
Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100

-----  
Samlede aktiver ultimo

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.        | <u>2022</u><br>kr.      |
|---|-------------|---------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>8.759.261</b>          | <b>17.862.852</b>       |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>(5.672.264)</u>        | <u>(7.942.543)</u>      |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>3.086.997</b>          | <b>9.920.309</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 2           | <u>(4.184.284)</u>        | <u>(3.922.172)</u>      |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>(1.097.287)</b>        | <b>5.998.137</b>        |
| Finansielle indtægter                             |             | 39.250                    | 0                       |
| Finansielle omkostninger                          | 3           | <u>(87.632)</u>           | <u>(256.872)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>(1.145.669)</b>        | <b>5.741.265</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 4           | <u>0</u>                  | <u>(1.263.020)</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>(1.145.669)</u></b> | <b><u>4.478.245</u></b> |
| Resultatdisponering                               | 5           |                           |                         |

## Balance 31. december 2023

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.       | <u>2022</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                          |                          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 6           | 1.001.514                | 2.400.388                |
| Indretning af lejede lokaler                 | 6           | 0                        | 2.275.373                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <b><u>1.001.514</u></b>  | <b><u>4.675.761</u></b>  |
| Deposita                                     |             | 371.231                  | 344.612                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>371.231</u></b>    | <b><u>344.612</u></b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>1.372.745</u></b>  | <b><u>5.020.373</u></b>  |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |             | 2.131.896                | 4.989.296                |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b><u>2.131.896</u></b>  | <b><u>4.989.296</u></b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 0                        | 5.339.210                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 0                        | 5.043.335                |
| Andre tilgodehavender                        |             | 402.949                  | 10.030.580               |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 7           | 495.781                  | 231.924                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>898.730</u></b>    | <b><u>20.645.049</u></b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>6.117.613</u></b>  | <b><u>1.778.407</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>9.148.239</u></b>  | <b><u>27.412.752</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>10.520.984</u></b> | <b><u>32.433.125</u></b> |



**Balance 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000            | 125.000            |
| Overført resultat                        |             | 7.536.032          | 8.681.701          |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>7.661.032</b>   | <b>8.806.701</b>   |
| Banker                                   |             | 31.095             | 78.236             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 20.000             | 3.172.879          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 2.149.711          | 17.917.102         |
| Selskabsskat                             |             | 0                  | 1.263.020          |
| Anden gæld                               |             | 659.146            | 1.195.187          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>2.859.952</b>   | <b>23.626.424</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b>2.859.952</b>   | <b>23.626.424</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>10.520.984</b>  | <b>32.433.125</b>  |
| Eventualforpligtelser                    | 8           |                    |                    |
| Nærtstående parter og ejerforhold        | 9           |                    |                    |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 125.000                         | 8.681.701                    | 8.806.701        |
| Årets resultat                       | 0                               | (1.145.669)                  | (1.145.669)      |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>125.000</b>                  | <b>7.536.032</b>             | <b>7.661.032</b> |

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.  | <u>2022</u><br>kr. |
|--|-------------|---------------------|--------------------|
| Årets resultat                                       |             | (1.145.669)         | 4.478.245          |
| Reguleringer   | 10          | 4.232.666           | 5.442.064          |
| Ændring i driftskapital                              | 11          | <u>13.871.464</u>   | <u>(1.339.285)</u> |
| <b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b> |             | <b>16.958.461</b>   | <b>8.581.024</b>   |
| Renteindbetalinger og lignende                       |             | 39.250              | 0                  |
| Renteudbetalinger og lignende                        |             | <u>(87.631)</u>     | <u>(256.873)</u>   |
| <b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>                |             | <b>16.910.080</b>   | <b>8.324.151</b>   |
| Betalt selskabsskat                                  |             | <u>(1.263.020)</u>  | <u>0</u>           |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>              |             | <b>15.647.060</b>   | <b>8.324.151</b>   |
| Køb af materielle anlægsaktiver                      |             | (910.038)           | (1.163.256)        |
| Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.                |             | (26.619)            | (6.354)            |
| Salg af materielle anlægsaktiver                     |             | <u>400.000</u>      | <u>0</u>           |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>        |             | <b>(536.657)</b>    | <b>(1.169.610)</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomhed                      |             | <u>(10.724.056)</u> | <u>(6.600.000)</u> |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>       |             | <b>(10.724.056)</b> | <b>(6.600.000)</b> |
| <b>Ændring i likvider</b>                            |             | <b>4.386.347</b>    | <b>554.541</b>     |
| Likvide beholdninger                                 |             | 1.778.407           | 7.325.442          |
| Kassekredit  |             | <u>(78.236)</u>     | <u>(6.179.812)</u> |
| Likvider 1. januar 2023                              |             | <u>1.700.171</u>    | <u>1.145.630</u>   |
| <b>Likvider 31. december 2023</b>                    |             | <b>6.086.518</b>    | <b>1.700.171</b>   |
| Likvider specificeres således:                       |             |                     |                    |
| Likvide beholdninger                                 |             | 6.117.613           | 1.778.407          |
| Kassekredit  |             | <u>(31.095)</u>     | <u>(78.236)</u>    |
| <b>Likvider 31. december 2023</b>                    |             | <b>6.086.518</b>    | <b>1.700.171</b>   |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                         |                         |
| Lønninger  | 4.608.030               | 6.575.458               |
| Pensioner  | 1.026.185               | 1.260.234               |
| Andre omkostninger til social sikring  | 38.049                  | 106.851                 |
|  | <u><b>5.672.264</b></u> | <u><b>7.942.543</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit                                | <u>4</u>                | <u>8</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 2 er vederlaget til direktionen udeladt. |                         |                         |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver   | 4.184.284               | 3.922.172               |
|  | <u><b>4.184.284</b></u> | <u><b>3.922.172</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>  |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger   | 87.632                  | 256.872                 |
|  | <u><b>87.632</b></u>    | <u><b>256.872</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>  |                         |                         |
| Årets aktuelle skat  | 0                       | 1.263.020               |
|  | <u><b>0</b></u>         | <u><b>1.263.020</b></u> |

## Noter til årsrapporten

|  | <b>2023</b>  | <b>2022</b>                             |
|--|--|---|
|  | kr.  | kr.                                     |
| <b>5 Resultatdisponering</b>                   |  |   |
| Overført resultat                              | (1.145.669)  | 4.478.245                               |
|  | <b>(1.145.669)</b>                                     | <b>4.478.245</b>                        |
| <br>   |  |   |
| <b>6 Materielle anlægsaktiver</b>              |  |   |
|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> | <b>Indretning af<br/>lejede lokaler</b> |
| Kostpris 1. januar 2023                        | 14.119.753   | 11.381.395                              |
| Tilgang i årets løb                            | 120.000  | 790.038                                 |
| Afgang i årets løb                             | 0  | (400.000)                               |
| Kostpris 31. december 2023                     | 14.239.753   | 11.771.433                              |
| <br>   |  |   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023           | 11.719.366   | 9.106.022                               |
| Årets afskrivninger                            | 1.518.873  | 2.665.411                               |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023        | 13.238.239   | 11.771.433                              |
| <br>   |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>1.001.514</b>                                       | <b>0</b>                                |

## 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, leasing, forsikringspræmier, abonnementer og renter mv.

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| <b>8 Eventualforpligtelser</b>  |                  |                  |
| Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CMI Holding ApS (Administrationssselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. |                  |                  |
| Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for 70 t.kr.  |                  |                  |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 397 t.kr. som er indregnet til 0 t.kr.  |                  |                  |
| <b>9 Nærtstående parter og ejerforhold</b>  |                  |                  |
| <b>Bestemmende indflydelse</b>  |                  |                  |
| CMI Holding ApS, Lindgreens Allé 12, 2., 2300 København S   |                  |                  |
| <b>Transaktioner</b>  |                  |                  |
| Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.  |                  |                  |
| <b>10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>   | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|   | kr.              | kr.              |
| Finansielle indtægter   | (39.250)         | 0                |
| Finansielle omkostninger  | 87.632           | 256.872          |
| Af- og nedskrivninger   | 4.184.284        | 3.922.172        |
| Skat af årets resultat  | 0                | 1.263.020        |
|   | <u>4.232.666</u> | <u>5.442.064</u> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2023</u>              | <u>2022</u>               |
|--|--------------------------|---------------------------|
|  | kr.                      | kr.                       |
| <b>11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b> |                          |                           |
| Ændring i varebeholdninger                               | 2.857.400                | 8.111.528                 |
| Ændring i tilgodehavender                                | 14.702.984               | (7.691.703)               |
| Ændring i leverandører mv.                               | <u>(3.688.920)</u>       | <u>(1.759.110)</u>        |
|  | <b><u>13.871.464</u></b> | <b><u>(1.339.285)</u></b> |